
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 351-03/18-03/01 

Urbroj: 376-01-18-5 

Osijek, 07. prosinca 2018.  
     

 
Predmet: POZIV NA DOSTAVU PONUDA  

 
U skladu s člankom 6.  Pravilnika o jednostavnim nabavama (KLASA: 003-01/17-03/01, 

URBROJ: 376-02-17-1 od 06.07.2017. Naručitelj: Javna ustanova Lučka uprava Osijek, 

Šetalište kardinala Franje Šepera 6, 31000 Osijek, OIB: 78159614650,  ponovno je pokrenuo  

nabavu sljedećeg predmeta: usluge izrade Elaborata tehničkih rješenja sanacije (osiguranja) 

vertikalne obale od urušavanja, EJN-11/2018 te poziva na dostavu ponude.  

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE  

Predmet nabave: usluge izrade  Elaborata tehničkih rješenja sanacije (osiguranja) 

vertikalne obale od urušavanja.  

U sklopu Elaborata potrebno je analizirati postojeće podloge, dati prijedloge (varijante) 

tehničkog rješenja sanacije postojeće obale i osiguranja od daljnjeg urušavanja, procjenu 

troškova za svaku varijantu i zaključak ukupnog stanja obale. 

Predloženi sadržaj Elaborata tehničkog rješenja je kako slijedi: 

1. Uvod, 

2. Analiza podloga, 

3. Varijantna tehnička rješenja sanacije i osiguranja od daljnjeg urušavanja, 

4. Procjena troškova, 

5. Tehničko rješenje odabrane varijante (tekstualno i grafički), 

6. Troškovnik odabranog tehničkog rješenja, 

 

Opis predmeta nabave: predmet nabave je opisan u Projektnom zadatku  iz Priloga II ovog 

Poziva na dostavu ponuda. 

 

CPV: 71315200-1 

 

  2. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE  

Projektni  zadatak nalazi se u Prilogu II ovog Poziva.  

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:    40.000,00 kuna.  

 

4. UVJETI NABAVE 

Način izvršenja: Sklapa se ugovor  

Rok izvršenja: 17.12.2018. 

Mjesto izvršenja: sjedište ponuditelja 

Rok valjanosti ponude: 5 dana od dana zaprimanja ponude od strane Naručitelja 

Cijena ponude: U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 

ponuditelja. Cijena ponude mora biti iskazana na sljedeći način: 

 
  JU Lučka uprava Osijek 

Port authority / Hafenamt Osijek, Croatia 

 Šetalište kardinala F. Šepera 6 
31000 Osijek, HRVATSKA 

MB 01541838 
OIB 78159614650 

tel: 031/250-340; fax: 031/ 213-340 
e-mail: info@port-osijek.hr 

www.port-osijek.hr 



2 

 

- cijena bez PDV-a 

- iznos PDV-a 

- ukupna cijena ponude s PDV-om 

Cijena ponude iskazuje se u kunama.  

Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će sva plaćanja izvršiti u roku od 30 dana od dana 

zaprimanja valjanog računa koji sadrži sve zakonom propisane elemente (obvezni sadržaj 

računa za obveznike PDV-a propisani su člankom 79. Zakona o porezu na dodanu 

vrijednost („Narodne novine“ br. 73/13, 99/13, 148/13 i 153/13)).  E račun se dostavlja na 

e mail adresu info@port-osijek.hr    naručitelja: Lučka uprava Osijek,  Šetalište kardinala 

Franje Šepera 6, 31000 Osijek.  

    

   5. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA 

5.1. Obvezni razlozi isključenja: 

 Naručitelj je obvezan  isključiti natjecatelja ili ponuditelja iz postupka nabave: 

A/ ako je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili 

osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti 

zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta i koja je 

državljanin Republike Hrvatske, pravomoćnom presudom osuđena za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  članka 328. (zločinačko 

udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) i članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog 

zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 

190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), 

 

b) korupciju, na temelju  članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), 

članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u 

postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. 

(nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje 

mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje 

utjecajem) i  članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 

294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba 

položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), 

članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 

348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.), 

c) prijevaru, na temelju  članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u 

gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. 

(subvencijska prijevara) i članka 224. (prijevara) i članka 293. (prijevara u 

gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz 

Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.), 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju  

članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. 

(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. 

(terorističko udruženje) Kaznenog zakona i članka 169. (terorizam), članka 169.a 

(javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje za terorizam) iz 

Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.),  

 

mailto:info@port-osijek.hr


3 

 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  članka 98. (financiranje 

terorizma) i članka 265. (pranje novca) i pranje novca (članak 279.) iz Kaznenog 

zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 

190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), 

 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  članka 106. (trgovanje 

ljudima) i članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona 

(»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 

105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 

 

B/ako  gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili 

osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti 

zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta i koja nije 

državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za kaznena 

djela iz točke A. podtočaka a) do f) i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema 

nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno 

države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. 

stavka 1. točaka (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta u bilo kojem trenutku tijekom 

postupka jednostavne nabave ako utvrdi da postoje osnove za isključenje iz točke 

A. i B. ovog Poziva.  

Naziv dokaza sposobnosti:  

Za potrebe utvrđivanja okolnosti gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 

Izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra, a ako to nije 

moguće, jednakovrijedan dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u 

državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba 

državljanin kojim se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 

251. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16).  

 

5.2. Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je sukladno s posebnim propisima 

odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 

 

Naziv dokaza sposobnosti:  

Za potrebe utvrđivanja okolnosti gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 

Potvrdu porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje. 

 

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je 

osoba državljanin, ne izdaju dokumenti iz točke 5.1. i točke 5.2. ili ako ne obuhvaćaju 

sve okolnosti navedene u točkama 5.1. i 5.2. oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod 

prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom 

davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog 
bilježnika, ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.   

 

5.3. Ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata. 

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka u priloženim dokumentima ili 

izjavama gospodarskih subjekata Naručitelj se može obratiti nadležnim tijelima 

radi dobivanja informacija o situaciji tih subjekata, a u slučaju da se radi o 



4 

 

gospodarskom subjektu sa sjedištem u drugoj državi Naručitelj može zatražiti 

suradnju nadležnih vlasti. 

 

6. Uvjeti sposobnosti:  

     

    6.1. Tehnička sposobnost:  

Ponuditelj mora dokazati tehničku sposobnost dostavom popisa pruženih usluga 

istih ili sličnih predmetu nabave izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak 

nabave i tijekom  3 (tri) prethodne  godine.  

Naziv dokaza sposobnosti: 

1. Popis pruženih usluga izvršenih u navedenom razdoblju, 

Ponuditelj mora dokazati da je uredno ispunio 1 (jedan) ugovor isti ili sličan 

predmetu nabave u visini procijenjene vrijednosti.  

 

       SVI DOKAZI PRILAŽU SE U NEOVJERENOJ PRESLICI.  

 

7. OBLIK I SADRŽAJ PONUDE  

Ponuda mora biti u pisanom obliku.  

Ponuda sadržava:  

- Ponudbeni list (popunjen, potpisan  i ovjeren od strane odgovorne osobe 

ponuditelja) (Obrazac Prilog I), 

- Dokazi da ne postoje osnove za isključenje: 

Izvadak iz kaznene evidencije ili drugo iz točke 5.1. 

Potvrda porezne uprave ili drugo  iz točke 5.2. 

- Dokazi sposobnosti:  

Tehnička sposobnost: popis iz točke 6.1.  

 

       8.  KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: najniža cijena 

 

9. ROK, NAČIN I MJESTO DOSTAVE PONUDE 

Rok za dostavu ponude: do  14. prosinca 2018. godine do 15:00 sati 

Način dostave ponude:  e mailom,  poštom, osobno na urudžbeni zapisnik. 

Mjesto dostave ponude: adresa naručitelja JU Lučka uprava Osijek, Šetalište kardinala 

Franje Šepera 6/I, 31000Osijek, na urudžbeni zapisnik, e-mailom adresa: info@port-

osijek.hr, poštom  

Otvaranje ponuda: Otvaranje ponuda nije javno.  

 

10. OBAVIJEST O REZULTATIMA NABAVE 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 

nabave. 

Pisanu obavijest o rezultatima nabave naručitelj će poslati po isteku roka za dostavu 

ponuda na dokaziv način (redovna pošta, e-mail).  

 

11. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJMA JE NARUČITELJ U 

SUKOBU INTERESA 

 1. Luka Tanzit Osijek d.o.o., Vukovarska 229b, Osijek 

 2. Sigurnost d.o.o., Ul. Ivana Gundulića 5, Osijek 

 3. Klopkos d.o.o., Lorenza Jagera 6, Osijek 

 4. Utvrda d.o.o., Petra Svačića 37, Višnjevac 

 5. Cesting d.o.o., Vinkovačka 63A, Osijek 

 

 

mailto:info@port-osijek.hr
mailto:info@port-osijek.hr


5 

 

12. OSTALO  

Za sva pojašnjenja vezana uz predmet nabave osoba za kontakt je: Anita Čuljak, 

mag.ing.aedif. tel: 031/250-340, fax: 031/213-340, e-mail: info@port-osijek.hr radnim 

danom   od 7,00 do 15,00 sati  

Poziv na dostavu ponuda objavljuje se na web stranici: www.port-osijek.hr  

 

 

 

 
           Ravnatelj:  

 

                                                                                  ___________________________ 

                                                                                     Goran Dijanović, mag.ing.traff. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@port-osijek.hr
http://www.port-osijek.hr/


6 

 

  Prilog I 

PONUDBENI LIST  
 

1. 

 

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 

 

JU LUČKA UPRAVA OSIJEK  

  

Predmet nabave  

Elaborat tehničkih rješenja sanacije (osiguranja) 

vertikalne obale od urušavanja  

  

Evidencijski broj nabave 

 

EJN- 11/2018 

 

2. 

 

PODACI O GOSPODARSKOM 

SUBJEKTU 

 

  

Naziv  

 

  

Sjedište  

 

  

Adresa  

 

  

OIB 

 

  

Poslovni (žiro) račun i naziv banke 

 

 Navod o tome je li g.subjekt u sustavu 

poreza na dodanu vrijednost  

 

        DA                              NE   (zaokružiti) 

  

Adresa e-pošte  

 

  

Kontakt osoba  

 

  

Broj telefona i broj telefaksa 

 

 

3.  

 

PONUDA  

 

  

Broj ponude 

 

  

Datum ponude 

 

 

4.  

 

CIJENA PONUDE  

 

  

Cijena ponude u kn bez PDV-a 

 

  

Stopa i iznos PDV-a  

 

  

Ukupna cijena ponude u kn 

 

  

Ukupna cijena ponude slovima 

 

 

5.  

 

ROK VALJANOSTI PONUDE 

 

6. Popis dostavljene dokumentacije u privitku ponude.  

 

 

                                                      M.P.                                                                        Ponuditelj: 

                                                                                                                        ___________________ 

                                                                                                                        (ime i prezime i potpis) 

U _____________, ________2018. 

 

 

 

 
 
 


